DIÁRIO OFICIAL Nº 33115 83Quarta-feira, 27 DE ABRIL DE 2016

MIGUEL PESCA JUNIOR de CPF nº 031.622.527-41, recebeu
da SEMAS-PA Autorização de Funcionamento da Atividade
Rural -AFAR, para Atividade de Pecuária no SITIO IMPERIO
I, Breu Branco-PA

Protocolo 954541

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA AZUL DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2016-000024/FMS.
Objeto: Contratação de empresa(s) para fornecimento de
materiais Odontologicos de forma parcelada para atender
os PSF’s do município de Água Azul do Norte. Abertura:
09/05/2016 às 08h30min. Informações: PMAAN ou e-mail:
licitação.pmaan@gmail.com.

Rogério Adriano da Silva
 Pregoeiro

Protocolo 954545

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA AZUL DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2016-000025/FMS.
Objeto: Contratação de empresa(s) especializada em Serviços
Gráfi cos para atender a Secretaria Municipal de Saúde.
Abertura: 10/05/2016 às 08h30min. Informações: PMAAN ou
e-mail: licitação.pmaan@gmail.com.

Rogério Adriano da Silva
 Pregoeiro

Protocolo 954552

CARTORIO DE PROTESTO DE LETRAS
VALE VEIGA 1º OFÍCIO

Faço saber que se encontram em meu Cartorio para serem
protestados os seguintes titulos:dmi 104064 venc02/04/16
contra:rbl com de alimentos lt ced/ind de embalagens tocantins
lt R$924,20/dmi9922/03venc01/04/16 contra:espetaculo
com e distribuicao lt ced/fl orim brasil distrib de ceramicas
R$7159,57/ dmi8131 venc24/03/16 contra:danubia gomes
da silva pinheiro ced/upstyle aperfeicoamento profi ssional
ltd R$405,00/dmi598881 venc27/03/16contra:selma cristina
barros begot  me ced/k m sampaio e cia lt R$1179,18/dmi
dp-1071/5 venc04/04/16 contra:doc brasil com rcio e servi os
inform ced/tsf insumos & suprimentos p info ei R$490,32/dmi
131911 venc29/02/16 contra:orlando conde rodrigues junior
ced/cenbrap centro brasileiro de pos graduacoes R$720,00/
dmi047116-5 venc04/04/16contra:luck com de bijouterias lt
m ced/ercaplast ind e com de plasticos l R$3187,00/dmi02
venc09/03/16contra:diego pinto de almeida ced/bella casa
modulare lt R$3833,34/dmi328896venc02/04/16 contra:split
center com e servs lt ced/royce connect ar cond veiculos
R$1880,98/dmi6452922venc29/03/16 contra:g g comerc
de prod alim lt epp ced/com distr ind estr nortet R$80,47/
dmi 414/04venc05/04/16contra:b c m nogueira ced/j r
fortes oliveira R$737,85/dmi 2499026427 venc02/04/16
contra:b r s leao ced/vitoriart estamparia lt R$975,00/
dmi4948971 venc05/04/16contra:scorpius incorporadora lt
ced/cecrisa revestim ceramicos sa R$1339,78/dmi511/04
venc05/04/16 contra:cirlene cristina n dos santos ced/j r
fortes oliveira me R$1872,74/dmi2582661 venc05/04/16
contra:scorpius incorporadora lt ced/cecrisa revestimentos
ceramicos sa R$2956,73/dmi 200002952 venc05/04/16
contra:covre e covre com de mat de construca ced/rebelo ind
com e navegacao lt R$3807,50/dmi15713f-g venc18/03/16
contra:r h n souza & cia lt ced/msa impexplt R$14112,00/
dmi 494918  1 venc05/04/16 contra:scorpius incorporadora
lt ced/cecrisa revestimentos ceramicos sa R$14236,93/
dmi 75445 1/1 venc04/04/2016 contra:m p m com lt ced/s
prochownik coml lt R$1652,52/dmi 479b venc04/04/16
contra:bruno cardoso de andrade ced/nupro brasil R$1315,33/
dmi 223 venc21/03/16 contra:thayna batista da cruz me
ced/immp com atacadista de bebidas lt R$161,74/dmi3492
venc25/03/16 contra:maria do socorro lima de souza caoa
ced/cmx com e serv lt me R$279,90/dmi9672/d venc04/04/16
contra:comunidade eterna alianca ced/pires e silva com lt-me
R$252,50/dmi01 venc10/01/16contra:voulu confeccoes eirelli
epp ced/ccd contabilidade e consultori R$300,00/dmi2082733
venc30/03/16contra:m s neto com lt me ced/rodenstock brasil
ind op R$579,12/dmi 1424 a venc05/04/16 contra:jfm de brito
epp ced/nelson a silva cadarcos me R$600,00/dmi29469/2
venc05/04/16 contra:la da silva me ced/plugt calcados
ind com eireli R$1076,40/dmi 122052234c venc06/04/16
contra:mv com e distribuicao lt me ced/itw hig prof epi s ind e
com R$2724,54/dmi5674402 venc25/03/16contra:equilibrium
construcoes lt m ced/gerdau acos longos R$3756,28/dsi 3771a
venc01/04/16contra:sandro pena goncalves ced/ki-beleza

ind e com de cosmet R$766,40/dmi11589a venc02/04/16
contra:status representacoes lt ced/moto design coml imp
e expo R$309,00/dmi6480641 venc31/03/16 contra:maria
izabel da silva costa ced/com distr ind estr norte lt R$531,83/
dmi 6474251 venc30/03/16contra:joao francisco goncalves
ced/com distr ind estr norte lt R$181,26/dmi167009a
venc06/04/16contra:argos com de mats de constr ced/
canal artefatos metalicos lt R$441,83/dmi1000030747
venc08/04/16 contra:j a tavares gomes me ced/predileta para
distrib de medicamentos R$811,22/ dmi1523 venc30/03/16
contra:parente andrade lt ced/fabio vieira da silva-me
R$420,00/dmi28/2016venc05/04/16 contra:aclive construcoes
e locacoes lt me ced/clinica viver lt me R$1240,00/dmi
123149304 venc16/03/16 contra:c m longo & m longo lt me
ced/lupo s/a R$340,78/dmi120808505venc15/03/16 contra:c
m longo & m longo lt me ced/lupo sa R$466,18/dmi51207b/a
venc08/04/16 contra:elisete costa da conceicao ced/a aerojet
bras fi berglass lt R$681,84/dmi5687201 venc26/03/16
contra:equilibrium construcoes lt m ced/gerdau acos longos
R$782,20/dmi4706533 venc05/04/16 contra:l s com de arts
esportivos ltd ced/tess ind e com lt R$804,93/dmi32954/d
venc25/02/16contra:p cardoso farias e cia lt ep ced/silva
mattos cia lt R$910,58/dmi4685413 venc05/04/16 contra:l s
com de arts esportivos ltd ced/tess ind e com R$1730,63/dmi
014247/2 venc07/04/16 contra:moises rodrigues ced/skp ind
e com de confeccoes lt R$357,00/dmi155612b venc08/04/16
contra:maria do socorro lhamas moraes ced/mariotta calcados
lt R$599,10/dmi113venc07/04/16contra:clean gestao
ambiental serv gerais l ced/e m com de autopecas e serv lt
R$1140,00/dmi 0821680154 venc07/04/16 contra:ahlima-
me ced/ind e com de calcados tania lt R$1356,15/dmi745
venc12/04/16contra:madri incorporadora lt ced/cubica
projetos lt R$8497,35/dmi 2851110223 venc09/02/16
contra:marajo diesel lt ced/pellegrino distrib de autop lt
R$107,09/dmi 2830530323venc06/02/16contra:marajo diesel
lt ced/pellegrino distrib de autop lt R$198,77/dmi800812107
venc28/03/16 contra:otica cristal lt me ced/magnum ind
da amazonia s/a R$1049,73/dmi17494/7venc08/04/16
contra:iraci andrade da rocha ced/tok fi nal ind e com de
confec R$503,09/dmi 3007/3008 venc04/03/16 contra:rhn
souza e cia lt ced/sport systen ind e com de cal R$960,00/
dsi144 venc06/04/16contra:c & j monteiro viagens e turismo
lt ced/tedesco engen e loc lt R$5000,00/dmi1964/002
venc03/04/16contra:antonio carlos barros dos anjos ced/
jvr com belem lt  R$335,53/dmi59007 venc22/03/16
contra:l rodrigues com optico eireli epp ced/diniz franchising
administracao lt R$3453,72/dmi3592venc04/04/16 contra:inst
de educ perman da amazonia lt me ced/d s frota serv e com
R$240,00/dmi704032016 venc15/03/16 contra:le petit com
varejista de animais ced/lider supermercados e magazine
lt R$3548,19/dmi5500028881 venc10/04/16 contra:e m m
paranhos serv me ced/serilon brasil lt R$577,94/dmi40-a
venc10/04/16contra:sao cristovao transportes lt me ced/
metaltruck ind e com de R$817,27/dmi2401 venc08/04/16
contra:mercearia vicente lt me ced/lokcenter locacao e vendas
de maquinas e R$162,00/dmi7032/04 venc11/04/16 contra:m
e a lopes me ced/coml faria com e serv prod seg    R$684,41/
dmi 164347/04 venc11/04/16 contra:doc brasil com e serv
de inf ced/master com imp e exp lt R$990,05/dmi210344804
venc02/04/16 contra:kezia cristina r da silva fi delis ced/
bcr com e ind sa R$1144,13/dmi6383/02 venc11/04/16
contra:r h n souza e cia lt ced/calcados maria candida lt
R$2153,40/dmi 2296965 venc06/04/16contra:i m tavares
com varejista de pcs par ced/isapa imp e com lt R$3899,00/
dmi 12 venc05/04/16 contra:jade transportes eirelli ced/v
muniz da silva  R$3392,29/dmi16174610 venc03/04/16
contra:4012-r prado silva servico de alime me ced/trevibel
com de artigos descartavei R$174,00/dmi72714venc25/03/16
contra:speedcar com lt me ced/para pneu forte lt me R$310,96/
dmi o-18 venc10/04/16 contra:orlando da silva pimentel ced/r
marinho malhas lt R$500,00/dmi 22930/1 venc05/04/16
contra:hf2 empreendimentos lt ced/vga c v de m de contrucao
lt R$549,05/dmi 9100belem3 venc10/04/16 contra:gilmara o
barboza gomes - epp ced/sports nutri c i e e lt epp R$760,00/
dmi 3192801 venc05/04/16contra:bk serv de reboque lt  ced/
distr cummins minas R$808,80/dmi6182b venc10/04/16
contra:azuerc fi tness com de conf lt ced/confeccoes charity
lt R$4950,00/dmi62591/02 venc13/04/16 contra:terezinha
morais tavares ced/plasmetal ind e com lt R$431,98/dmi
77372-1/1 venc25/04/15 contra:r n gonçalves com de ref lt
epp ced/springer carrier R$80,16/dmi77372-1/2 venc23/05/15
contra:r n gonçalves com de ref lt epp ced/springer carrier
R$80,16/dmi 77372-1/3 venc20/06/15 contra:r n gonçalves
com de ref lt epp ced/springer carrier R$80,16/dmi 77372-

1/4 venc18/07/15contra:r n gonçalves com de ref lt epp
ced/springer carrier R$80,16/dmi 77373-1/1 venc25/04/15
contra:r n gonçalves com de ref lt epp ced/springer carrier
R$129,67/dmi77373-1/2 venc23/05/15 contra:r n gonçalves
com de ref lt epp ced/springer carrier R$129,67/dmi 77373-
1/3 venc20/06/15contra:r n gonçalves com de ref lt epp
ced/springer carrier R$129,67/dmi 77373-1/4 venc18/07/15
contra:r n gonçalves com de ref lt epp ced/springer carrier
R$129,67/dmi75692-1/3 venc01/05/15 contra:r n gonçalves
com de ref lt epp ced/springer carrier R$4829,73/ccb
4375243946 venc18/11/15 contra:helena miucha palhano da
rosa ced/bco bradesco fi nanc s/a R$6648,09/np 4364245349
venc18/07/14contra:carlos tiago da silva serra ced/bco
bradesco fi nanc s/a R$72384,18/ct4329279470 venc30/09/14
contra:formare cerimonial e eventos lt ced/bco bradesco fi nanc
s/a R$2944,64/ccb 286313139 venc03/08/15 contra:gleison
souza dos santos ced/bco bradesco s/a R$2300,00/ccb
274999180 venc16/02/2015 contra:domingos barroso cursino
ced/bco bradesco s/a R$2500,00/dmi 1202-3 venc14/05/15
contra:eletronica indl do para lt ced/lumiere com e serv
eletricos lt R$1822,74/dmi130281-10/3 venc27/05/15 contra:r
n gonçalves com de ref lt epp ced/climazon indl R$777,81/
dmi 134004-10/2 venc27/05/15contra:r n gonçalves com de
ref lt epp ced/climazon indl lt R$17443,78/dmi134343-10/2
venc30/05/15contra:r n gonçalves com de ref lt epp ced/
climazon indl lt R$2483,25/dmi127701-10/1 venc07/03/15
contra:r n gonçalves com de ref lt epp ced/climazon indl
lt R$20389,83/dmi134338-10/1 venc30/04/15contra:r n
gonçalves com de ref lt epp ced/climazon indl R$2558,50/
dmi 134338-10/3 venc29/06/15contra:r n gonçalves com de
ref lt epp ced/climazon indl lt R$2483,25/dmi134177-10/1
venc29/04/15contra:r n gonçalves com de ref lt epp ced/
climazon indl lt R$4080,00/dmi130870-10/3 venc31/05/15
contra:r n gonçalves com de ref lt epp ced/climazon indl
lt R$6596,71/dmi130281-10/1 venc28/03/15contra:r n
gonçalves com de ref lt epp ced/climazon indl R$801,38/
dmi 134008-10/3 venc26/06/15 contra:r n gonçalves com de
ref lt epp ced/climazon indl lt R$10969,23/dmi134006-10/1
venc27/04/15contra:r n gonçalves com de ref lt epp ced/climazon
indl lt R$10417,61/dmi134006-10/2 venc27/05/15contra:r n
gonçalves com de ref lt epp ced/climazon indl lt R$10111,21/
dmi134008-10/1 venc27/04/15contra:r n gonçalves com de
ref lt epp ced/climazon indl lt R$11301,63/dmi134006-10/3
venc26/06/15 contra:r n gonçalves com de ref lt epp ced/
climazon indl lt R$10111,21/dmi134008-10/2 venc27/05/15
contra:r n gonçalves com de ref lt epp ced/climazon indl lt
R$10969,23/cbi4364018/12 venc14/10/13 contra:pedro
paulo souza maciel ced/bco fi bra    R$13775,97/
cbi3615559 venc10/06/15contra:edinelma cabral do
nascimento ced/bco bradesco 2 R$5539,83/cbi48032207
venc03/08/15 contra:heringer e silva lt me ced/bco safra
sa 2 R$18845,72/tm185951a venc19/10/15 contra:benedito
oliveira silva ced/ocrim s/a prods alim R$633,00/tm189283
venc20/11/15 contra:wilson ferreira do nascimento ced/
ocrim s/a prods alimentícios R$1000,00/tm 181273
venc07/09/15 contra:deived campos da costa me ced/ocrim
s/a prods alimentícios R$5270,00/tm160605b venc14/01/15
contra:carla katilcia rodrigues vilhena ced/ocrim s/a
prods alimentícios R$9000,00/tm 177088 venc15/07/15
contra:manoel itamar leao do espirito santo ced/ocrim s/a
prods alimentícios R$2500,00/tm 179040a venc05/08/15
contra:manoel itamar leao do espirito santo ced/ocrim s/a
prods alimentícios R$1100,00/tm 179040c venc05/08/15
contra:manoel itamar leao do espirito santo ced/ocrim s/a
prods alimentícios R$1100,00/tm 179040e venc05/08/15
contra:manoel itamar leao do espirito santo ced/ocrim s/a
prods alimentícios R$1100,00/tm 182823b venc23/09/15
contra:norte com varejo eireli me ced/ocrim s/a prods
aliment R$632,50/tm 182212c venc16/09/15 contra:norte
com varejo eireli me ced/ocrim s/a prods aliment R$333,34/
tm182212a venc02/09/15 contra:norte com varejo eireli
me ced/ocrim s/a prods alimentícios R$333,33/tm180832b
venc26/08/15 contra:norte com varejo eireli me ced/ocrim
s/a prods alimentícios R$473,33/tm180043b venc25/08/15
contra:norte com varejo eireli me ced/ocrim s/a prods
alimentícios R$500,00/cbi 325892/001 venc15/12/15 contra:f
p da silva e cia lt epp ced/bco volvo brasil s/a R$15220,75/
Que me foram apresentados para serem protestados por falta
de pagamento em meu Cartorio a rua Aristides Lobo,nº 468,
fi cando ciente que os respectivos protestos serão lavrados
dentro do prazo legal Belem,22 de abril de 2016-SALVIO
ALBERTINO DE M CORREA JUNIOR-Tabelião Titular do Cartorio
de Protesto VALE VEIGA 1º Ofi cio.

Protocolo 954507